[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº. 046 /2016

O Prefeito de Ribeirão do Pinhal,  Dartagnan Calixto Fraiz, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei.

R E S O L V E:

CONTRATAR POR TEMPO DETERMINADO para esta Municipalidade, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2016, para exercer a função de Professora de Arte, a Senhora Sara Schimidt Dal Piccolo, a partir do dia 20 de junho de 2016.

REGISTRA-SE

                    E

       PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, em 17 de junho de 2016.

GABINETE DO PREFEITO

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

Prefeito

Rua Paraná, 983 – Caixa Postal 15 – CEP 86490-000 – Fone/Fax : (43) 3551 – 8300
CNPJ  76.968.064/0001-42 - E-mail:  pmrpinhal@uol.com.br

[image: image2.png]